Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 1237/2015, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providencias no intuito de passar a ser

mão única a Rua Raimundo Martins localizada ao lado direito da Igreja São Miguel Arcanjo, e a

Avenida Nicanor Ramos Nogueira, no bairro do Araretama. (Foto em anexo)

REQUERIMENTO N° 1286/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO NI' 1237/2015,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS NO
INTUITO DE PASSAR A SER MÃO ÚNICA A RUA RAIMUNDO
MARTINS LOCALIZADA AO LADO DIREITO DA IGREJA SÃO
MIGUEL ARCANJO, E A AVENIDA NICANOR RAMOS NOGUEIRA,
NO BAIRRO DO ARARETAMA (FOTO EM ANEXO).

PROTOCOLO GERAL N° 1535/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 11:27

1111111111111111111111111

APROVADO
AGG.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a rua citada é muito estreita e há necessidade de que seja ao entorno da igreja

seja feita mão única de ida e volta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, em reiteração ao requerimento n°

1237/2015 ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao Departamento de trânsito, solicitando estudos e

providencias no intuito de passar a ser mão única a Rua Raimundo Martins localizada ao lado

direito da Igreja São Miguel Arcanjo, e a Avenida Nicanor Ramos Nogueira, no bairro do

Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira, 2' 	ulho de 2016

Vereador Roderl 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2